
  

V Praze dne 29. března 2023 

Č.j.: NSA-0219/2020/A/32  

 

DODATEK č. 1  

k Výzvě 2/2023 PARASPORT Reprezentace ZPS 2023 
 

Čl. 1  

Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního neinvestičního programu Rozvoj 
sportovní reprezentace 2021 - 2025, č.j.: NSA-0219/2020/A/1, dne 20. března 2023 Výzvu 2/2023 
PARASPORT Reprezentace ZPS 2023, č.j.: NSA-0219/2020/A/31 (dále jen „výzva“). 

 

Čl. 2  

Bod 12.7 písm. b) bod 2. výzvy se mění takto: 

„v letech 2020 – 2022 umístění v 1. polovině startovního pole maximálně do 8. místa na PH, MS, DH při 
minimálním počtu 6 závodníků alespoň z 6 států, přičemž Česká republika se započítává jako 6. stát; za splnění 
výše uvedených podmínek se započítává též výsledek z 19. zimních deaflympijských her konaných v roce 2019 
v Itálii; ve sportovních disciplínách, které jsou shodně pro mentálně postižené sportovce na programu PH  
a zároveň GG, je směrodatný pouze výsledek z PH nebo MS,“ 

 

Čl. 3  

Bod 12.7 písm. c) bod 2. výzvy se mění takto: 

„v letech 2020 – 2022 umístění v 1. polovině startovního pole maximálně do 8. místa na ME, GG nebo 
světovém poháru, jehož výsledek je prokazatelně propsaný do rankingu daného sportu, při minimálním počtu 
6 závodníků alespoň z 6 států, přičemž Česká republika se započítává jako 6. stát,“ 

 

Čl. 4  

4.1 V bodě 12.7 písm. d) výzvy se před bod 1. vkládá nový bod následujícího znění: 

„1. nesplnění kritérií stanovených pro reprezentaci A, reprezentaci B a reprezentaci C,“ 

4.2 Stávající bod 12.7 písm. d) bod 1. výzvy se mění takto: 

„2. v letech 2020 – 2022 umístění v 1. polovině startovního pole maximálně do 8. místa na evropském 
poháru či mezinárodním turnaji, jehož výsledek je prokazatelně propsaný do rankingu daného sportu, 
při minimálním počtu 6 závodníků alespoň z 4 států, přičemž Česká republika se započítává jako 4. 
stát,“ 

4.3 Stávající bod 12.7 písm. d) bod 2. výzvy se přečíslovává na bod 12.7 písm. d) bod 3. 

4.4 Stávající bod 12.7 písm. d) bod 3. výzvy se přečíslovává na bod 12.7 písm. d) bod 4. 

 

Čl. 5  

V bodě 12.7 písm. f) výzvy se v tabulce ve sloupci „Podmínky, které musí být splněny současně“ se mění řádek 
E3 takto: 



„V letech 2020 - 2022 výsledek z ME skupina A nebo B ve sportech, které jsou na programu PH, nebo výsledek 
z MS ve sportech, které nejsou na programu PH, anebo výsledek z DH při minimálním počtu 6 týmů alespoň  
z 6 států, přičemž Česká republika se započítává jako 6. stát; za splnění výše uvedených podmínek se 
započítává též výsledek z 19. zimních deaflympijských her konaných v roce 2019 v Itálii.   

V letech 2020 - 2022 aktivní účast minimálně na 2 dalších oficiálních soutěží.“ 

 

Čl. 6  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění.  

 

 

  

  

 Ing. Markéta Kabourková 
místopředsedkyně Národní sportovní agentury pro sport 


		2023-03-30T17:14:09+0200
	Ing. Markéta Kabourková




